
UnivIS - Raumplan
Online-Meeting

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Lunch talk:
Schools and
teaching around
the globe -
Session 4
(nur 8.7.)

Zier

Di

Informationsveranstaltung
zur
Forschungsförderung
für neuberufene
Professorinnen
und Professoren
(nur 16.7.)

Schleinkofer

Mi

Guest Lecture
"Wet Matter and
Its Narrative
Agencies in the
Blue
Humanities"
(Prof. Serpil
Oppermann)
(nur 17.7.)

A�ö� 

Vorbesprechung
zu HS - Bildung
für nachhaltige
Entwicklung und
offene
Lernarrangements
zum Lerninhalt
Wasser
(nur 17.7.)

Moritzer

Do Fr

BaTEG-Thementag
"Schulalltag
weltweit"
(nur 5.7.)

Zier

Vorbesprechung
zu S/HS -
Montessori-Pädagogik
- II (Montessori)
(nur 12.7.)

Abele

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

Einzeltermine vom 5.7.2024 bis 19.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 17:56:39


