UnivIS - Raumplan Online-Meeting

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					BaTEG-Thementag
10:00					"Schulalltag weltweit" (nur 5.7.)
11:00					Zier
12:00		Informationsverans zur Forschungsförderu für neuberufene	"Wet Matter and Its Narrative Agencies in the		
13:00	Lunch talk: Schools and teaching around the globe - Session 4 (nur 8.7.)	Professorinnen und Professoren (nur 16.7.) Schleinkofer	Blue Humanities'' (Prof. Serpil Oppermann) (nur 17.7.)		
14:00					
15:00					Vorbesprechung zu S/HS -
16:00			Vorbesprechung zu HS - Bildung für nachhaltige Entwicklung und offene		Montessori-Pädagogik - II (Montessori) (nur 12.7.) Abele
17:00			Lernarrangements zum Lerninhalt Wasser (nur 17.7.) Moritzer		